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Aşağıdaki sorulanmm Adalet Bakanı Sayın Yılmaz Tunç tarafından Anayasanın

98'inci ve TBMM İçtüzüğünün 96'ncı ve 99'uncu maddeleri gereğince yazılı olarak

cevaplandırılmasım saygılanmla arz ederim. /) y

Ömer Faruk GERGERLİOĞLU

Kocaeli Milletvekili

Tarafıma iletilen mesajda; “Ben Tuba Öztunç, Kayseri 1 Nolu Kadın Kapalı Ceza İnfaz
kurumunda kalıyorum. Bulunduğum cezaevine 03.08.2018 tarihinde Tarsus cezaevinden sevk

edildim. Ailem Mersin’de ikamet etmektedir. 13.06.2023 tarihinde bulunduğum A-T-8 nolu
odaya kendi isteğimle geçtim. Ayşedudu Kocatürk isimli kişi Eylül 2023 tarihinden beri odamm
üstünde bulunan odada kalmaktadır. Bu kişi olduğu her yerde sıkıntı çıkarmaktadır ve sürekli
yeri değiştirilmektedir. Eylül 2023’ten beri bu kişinin hakaretlerine, küfürlerine

kalmaktayım. Asılsız iddialarla hakkımda şikâyet dilekçeleri vermektedir. Cezaevi idaresinin

durumu bilmesine rağmen bu sorunlar çözülmedi ve çözülmüyor. Bu kişi bu cezaevinden
gitmek istiyor, ancak hakkında disiplin cezası olduğu için normal sevk hakkını kullanamıyor.
Konuyla ilgili kurum idaresine ilettiğim görüşme taleplerim kabul edilmiyor. Bana verebileceği
her türlü zarardan kurum idaresi sorumludur.” ifadeleri yer almaktadır,.

Bu bağlamda;

1) Tarafıma iletilen iddialar doğru mudur?

2) İsmi geçen yurttaşımızın kalmış olduğu Kayseri 1 Nolu Kadın Kapalı Ceza İnfaz kurumunda
Ayşedudu Kocatürk isimli şahıs ile yaşamış olduğu sorunlarla ilgili tarafımza herhangi bir
başvuru veya şikayet var mıdır? Varsa ne gibi iş ve işlemlerde bulunulmuştur?

3) Eğer bu iddialar doğruysa ismi geçen yurttaşımızın ismi geçen şahısla yaşamış olduğu
sorunların cezaevi idaresi tarafından çözülmemesinin gerekçesi nedir?

4) Ayşedudu Kocatürk isimli şahsın sevk olmak amacıyla bulunduğu cezaevinde iftira, hakaret
ve küför içerikli sorunlar çıkardığı iddiası doğru mudur? İsmi geçen kişi Ayşedudu Kocatürk’ün
sevk talebi var mıdır?

5) Tuba Öztunç isimli yurttaşımızın konuyla ilgili cezaevi idaresiyle görüşme talebinin
gerçekleşmemesinin gerekçesi nedir? Cezaevi idaresi neden bu sorunu çözmemektedir?
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